

Møtereferat

Referat kretssting Gudbrandsdal krets av NSF



Dato: 01.02.2015	Sted: Follebu skole
Innkalt av (avd og person): Kretsstyret	
Ordstyrer: Arnfinn Roel	Referent: Eli-Brit Y. Holen og Kjell Smehus
Deltakere:	

Sak	Diskusjon
1.	Godkjenning av delegater og innkalling. Godkjent
2.	Godkjenning av saksliste. Godkjent
3.	Valg av møteleder, 2 referenter, 2 til å underskrive protokoll og 2 til tellekorps. Møteleder: Liv Else Ertresvåg Brenden Referent: Eli-Brit Y. Holen og Kjell Smehus Underskrift: Tora Tynnøl (Lesja) og Maren Brukrogen Enersen (Fjerdum) Tellekorps: Nikolai Nergård (Brøttum) og Sverre Danielsen Nilsen (Lillehammer)
4.	Årsmeldinger. - Småspeider Forslag om fast rullering av småspeiderdag og -leir ble vedtatt.

Sak	Diskusjon
	<p>- Speider Rettelse på deltaker til speiderforum, Victoria Røen, ikke Veronica.</p> <p>- Rover Tillegg; det er på vei til å bli et roverlag i Gausdal. Det er ikke noe roverlag i Lillehammer og Brøttum og det er ønske om felles roverlag/samlinger i kretsen med Roverombudet som felles knutepunkt.</p> <p>- Ledertrening og Kretsstyret. Rettelse på deltaker til speiderforum, Victoria Røen, ikke Veronica.</p> <p>Rettelse deltaker på førstehjelpskurs, Mari Sørensen deltok også. Hun deltok også på Sikkerhetskurset og Emne 1</p> <p>Tillegg: I ettertid ble det tvil rundt gyldigheten av førstehjelpskurset, om kursdeltakerne var godkjente som førstehjelpsinstruktører.</p> <p>Det har vært 2 tilfeller der ledere har fått dekket deler av deltakeravgiften for kurs, i dette tilfellet fjellederkurset. Det er da ønskelig at deltakerne da bringer noe tilbake til kretsen, i form av instruktører på tur/kurs. Dette er også utgifter gruppene kan få dekt gjennom Frifond.</p>
5.	<p>Regnskap 2014</p> <p>Året 2014 var rotete regnskapsmessig og kretsstyret hadde ikke helt oversikt over inntektene. Dette førte til at det var flere fordringer fra 2013 som ikke ble innkrevd før i begynnelsen av 2015. Dette er nå i orden og kretsstyret har satt i gang systemer for å unngå dette i framtiden.</p> <p>Det ble brukt kr. 11875,54,- mer enn budsjett og kretsen gikk kr. 15390,97,- i underskudd.</p> <p>Det var flere grunner til dette, blant annet var det ikke tenkt på utgiftene til deltagelse på speider- og roverforum i budsjettet. Det er viktig å tenke på at enkelte arrangementer, som speider- og roverforum ikke skjer årlig, og derfor kan bli glemt i budsjettet. Det samme gjelder for KBK som vi ikke arrangerer selv hvert år. I år var det mye mer utgifter enn budsjettet og det er innregnet at inntektene skal dekke transport og deltakeravgift for patruljene som skal til NM. Et forslag er derfor å øke deltakeravgiften for KBK.</p> <p>Regnskapet godkjennes.</p>

Sak	Diskusjon
6.	<p>Terminliste 2015 Det er et ønske om 4 kretsarrangementer i forbindelse med friluftslivets år fra FNF (Forum for natur og friluftsliv) Det er også et ønske fra ombudene at gruppene har initiativ til flere aktiviteter for kretsen.</p> <p>Det kom et ønske om peff 1+2 i september.</p> <p>For å øke antall speiderturer, anbefales speiderene å melde seg på www.haikeligaen.no som er KFUK-KFUM sitt turprogram. Det er også åpent for NSF i år. Ellers har kretsen sin egen variant, Kretsens turpoeng. Vilkår for dette vil bli lagt ut på hjemmesidene.</p>
7.	<p>Budsjett 2015</p> <p>Budsjettet var ikke klart i forkant, og delegatene fikk derfor ikke dette utdelt på forhånd. Det ble derfor en del diskusjon rundt en del poster. Det ble foreslått å øke kretsens inntekter på KBK, ved å øke deltakeravgiften. Forslaget som opprinnelig stod ble avvist, da det ville si en økning på 3-4 ganger mer enn i dag. En økning på kr. 50,- pr. speider fikk aksept.</p> <p>Det kom også opp et forslag om at kretsen kan kreve en større egenandel på egne arrangementer, da gruppene kan søke om støtte til dette via f.eks Frifond.</p> <p>Regnskapet med budsjett for 2015 var sent klart, slik at delegatene ikke hadde fått det utdelt. Dette førte til at de ikke kunne sette seg inn i alle postene. Kretsstyret gjorde nødvendige endringer på budsjettet og dette ble godtatt.</p> <p>Kretsstyret fikk lov til mindre justering av postene innenfor at vi i 2015 skal gå i overskudd. Endret budsjett, med overskudd, vedtas.</p> <p>Det er ønskelig at kretsens budsjett diskuteres på et felles ledermøte i november for 2016, slik at vi unngår diskusjonen på kretstinget.</p>
8.	<p>Innmeldte saker Ingen ankomne saker fra gruppene</p> <p>Innkommende sak fra kretsen. Ønske om å øke kretskontigenten for å øke kretsens inntekter - enstemmig vedtatt. Dette blir tatt opp på ekstraordinært kretsting.</p>

Sak	Diskusjon
9.	<p>Valg: Det har kommet få til ingen tilbakemeldinger fra gruppene om kandidater. I tillegg måtte begge medlemmene av valgkomiteen trekke seg pga. helsemessige årsaker. Kretsstyret har derfor gått igjennom interne ressurser for å finne erstatter til dagens kretsleder Arnfinn Roel. En kandidat, Gunnar, var forespurt, mens Maren og Eli-Brit kom som benkeforslag.</p> <p>Kretsleder (2år) - Liv Else (2 år) 3 representanter til kretsstyret (2år) - Gunnar Toftegaard (2år), Maren Brukrogen Enersen (2 år), Eli-Brit Holen (1 år) 2 repr. til valgkomite - Velges på ekstraordinært kretsstyre Revisor (1 år) - Stein Arild Noreen</p>
Observatører:	
	<p>Sted og dato: 01.02.2015 Follebu</p> <p>Signatur:</p>

Eli-Brit Y. Holen	Follebu 11/02-15
Maren Brukrogen Enersen	Østre 22/02-15
Kjell Helge Smehus	Østre Gausdal 22/2-15
Tora Tynnöf	Lesja 19.03.15